Anexo 7A

Publicado no D.O.E. de:

	05/11/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE CUBATÃO – CUBATÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 181/30/2025, PROCESSO Nº 136.00097819/2025–21

DESPACHO DO SUPERINTENDENTE DA ESCOLA TÉCNICA DE 03/11/2025

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE CUBATÃO, da cidade de CUBATÃO, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação Ceeteps nº 41, de 09/08/2018, publicada no DOE 16/08/2018 e republicada no DOE de 23/08/2018 (e suas alterações), combinada com as disposições contidas no Capítulo XV do Edital de Abertura de Inscrições, DEFERE o recurso interposto por SÉRGIO EDUARDO ROZADA, RG 13882061-2, inscrito sob o nº 03.

Versão 01/08/2025